
ZARZĄDZENIE NR 1856/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 1 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 56 im. Tadeusza 

Rejtana kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonych w Krakowie 

przy ul. A. Fredry 65 i przy ul. Milana 16 pozostających w trwałym zarządzie  

ww. samorządowej jednostki oświatowej 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 4 ust. 1 pkt 10, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 56 im. Tadeusza Rejtana 

w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonych: 

1) przy ul. A. Fredry 65, oznaczonych jako działki nr 276/4 i nr 285/3 obręb 46 jednostka 

ewidencyjna Podgórze, stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostające w trwałym 

zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej w udziale 98/118 części (działka nr 

285/3) i w całości (działka nr 276/4); 

2) przy ul. Milana 16 w Krakowie, oznaczonych jako działki nr 219, nr 224 i nr 215/2 obręb 48 

jednostka ewidencyjna Podgórze stanowiące własność Miasta Kraków - miasta na prawach 

powiatu, pozostające w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej  

w udziałach 4675/4716 części (działka nr 219), 1166/1298 części (działka nr 224), 177/306 części 

(działka nr 215/2). 

Umowy najmu zostały szczegółowo opisane w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia, 

sporządzonym na podstawie dwóch wniosków ww. jednostki z dnia 13 maja 2024 r., wniosku  

z dnia 8 maja 2024 r. oraz wniosku znak: SP56.221.22.2024 z dnia 20 maja 2024 r. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków przedmiotowych umów 

jest Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 56 im. Tadeusza Rejtana w Krakowie. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 56 im. Tadeusza Rejtana w Krakowie 

do: 

1) uzyskania parafy głównego księgowego obsługującego księgowość samorządowej jednostki 

oświatowej na przedmiotowych umowach; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom  

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r. poz. 560); 

3) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności  

i żywienia (Dz. U. z 2023 r. poz. 1448), ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1608, z 2023 r. poz. 1718) oraz wytycznych ujętych w rozporządzeniu 

Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do 

sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą 

spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych 

jednostkach (Dz. U. poz. 1154). 

4. Nieodpłatne udostępnianie pomieszczeń na rzecz prowadzenia profilaktyki zdrowotnej  

i pomocy przedlekarskiej jest możliwe wyłącznie w przypadku realizacji zadań z zakresu 

organizacji medycyny szkolnej, tj. bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej  

i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej. 

 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 56 im. Tadeusza Rejtana w Krakowie przy ul. A. Fredry 65. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


